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Info: 
• Tak– och ventilationsbyte på Lilla Hunden samt på Stora Björnen fortlöper enligt 

tidsplanen. Inför det kommande arbetet på enplanshusen på Lilla -och Stora Björnen 

Gränd samt Polstjärnans Gränd kallas boende till informationsmöte under 

decembermånad.  

• Påminnelse om vintertid. Under natten lördag den 30 oktober till söndag den 31 

oktober ställer man klockan tillbaka en timme från kl. 03.00 till kl. 02.00. Vi får därmed 

en extra timmes sömn      

• Kom och fika med styrelsen. Vi anordnar luciafika i festlokalen den 13 december. Mer 

information kommer under november. 

 

Dags för filterbyte 
För att ventilationsaggregaten ska fungera bra och att vi ska ha bra luft i våra bostäder är det 

viktigt att vi byter filter i ventilationsaggregaten regelbundet. Nu är det dags för boende på 

Polstjärnan, Vattumannen samt Stora Björnens Gränd att byta filter.  

 

Vi sparar ca 100.000 kr för föreningen när vi gör filterbytet själva. Styrelsen har tagit fram en 

enkel instruktion för hur filterbytet går till. I och med att ventilationsaggregaten i de 

lägenheterna som nu ska byta filter är placerade på vinden kan vissa boende ha svårigheter att 

göra bytet själva. Behöver ni hjälp kan ni skicka sms till John Crafoord på tel. 070–7787210 så 

hjälper han till med filterbytet. 

 

Lyckade städdagar 
Den 01 oktober anordnades städdag för boende på Stora-och Lilla 

Björnens Gränd och Vattumannens- och Polstjärnans Gränd. Lilla Hunden 

Gränd hade sin städdag den 08 oktober. Vi hade bra deltagande på båda 

dagarna. 

 

Föreningen har sparat pengar genom denna gemensamma arbetsinsats och 

extra roligt var det att få göra jobbet tillsammans med engagerade grannar. 
Vi hade två lyckade dagar i strålande höstväder. Stort tack till alla som var 

med på städdagarna! 

 

Mata ej fåglar på uteplatser 

Många tycker om att mata fåglar och gör det i gott syfte. Anticimex strikta rekommendationer är 

att inte mata fåglar på våra uteplatser. Fågelmaten lockar till sig råttor och möss. Råttor och 

möss är skadedjur och kan orsaka omfattande skador om de lyckas komma in i våra hus. Vi vill 

att alla ska få en trevlig boendemiljö utan skadedjur – mata inte fåglar på området. 
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Förbättringsförslag 

Har du ett förslag som kan förbättra, förnya eller förenkla vår förening? Det kan vara förslag på 

kostnadsbesparande åtgärder eller hur vi kan förbättra boendemiljön i vårt område. Du har 

kanske tankar hur vi kan förbättra informationen på vår hemsida för att underlätta för 

medlemmar? 

Vi i styrelsen välkomnar alla typer av förbättringsförslag från boende på brf Orgona. Maila 

dina tankar, idéer, förslag till info@brforona.se eller lämna en lapp i någon av brevlådorna i 

servicehusen. 

 

 

Tvättstuga 
Tvättstugorna är en del av våra gemensamma ytor. För allas trevnad och för att våra tvättstugor 

ska fungera så bra som möjligt vill vi påminna alla boende om våra regler i 

tvättstugan.  

• Respekterar uppbokade tvättider. Se till att vara klar när din tid är slut. 

• Luddfiltret i torktumlaren ska rengöras. 

• Rensa tvättmaskinerna från tvättmedels- och sköljmedelsrester. 

• Tolka av maskinerna med en fuktig trasa. 

• Sopa och våttorka golvet vid behov. 

• Ta med dina tomma förpackningar hem. Soppåsen som finns i 

tvättstugan är endast för luddtömning och städning. 

 

 

Bus eller godis 

I början av november månad är det Alla helgons dag och Halloween. Sannolikt kommer det 

innebära barn som går ”bus eller godis”. En rekommendation för de som välkomnar barn är 

att ha en lykta eller annat pynt som tydligt indikerar att det är välkommet att ringa på. 

 

 
 

 

 
Hållpunkter 2022: 

Styrelsemöte i november  17 november 

Byte av tak och ventilation – Lilla Hundens Gränd Avslutar under oktober 

Byte av tak och ventilation - Lilla Björnens Gränd 26–40 Börjar vecka 40 

Luciafika för boende i festlokalen 13 december 
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